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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA

N.

01
02
03
04

DE PROFESSOR VISITANTE
RESULTADO FINAL

NOME DO CANDIDATO 1? 2¢

etapa etapa
OTAVIO NETO ALMEIDA SANTOS 8.00 9.50
TIMOTEO H. DA SILVA BARROS 8.50 8.50
PATRICIA FERREIRA DA SILVA 9.25 7.00
ANDRE PEREIRA FREIRE FERRAZ 6.75 9.00

*conforme Item 5.1 do edital

Nota
Final
17.50
17.00
16.25
15.75

SITUACAO

APROVADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

Rondondpolis, 04 de outubro de 2021.
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